平成２４年１０月２６日

各  位

  東京都千代田区大手町二丁目６番１号

  信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

  代表取締役社長  森  俊 三

  （コード番号４０６３）

  問合せ先：

  取締役広報部長  中 村 健

  ＴＥＬ(０３)３２４６－５０９１

 ナノキャリア株式会社の株式取得に関するお知らせ

当社は、本日、ナノキャリア株式会社（コード：4571、東証マザーズ）の株式の取得に

ついて、株式会社ウィズ・パートナーズと株式売買契約を締結しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、当社は、本日、ナノキャリア株式会社との間で、同社の実施する第三者割当増資

を引き受ける契約（引受株式数 普通株式 12,000 株、払込予定日 平成 24 年 11 月 15 日）を

締結しております。

記

１．銘柄コード   4571

２．銘柄名     ナノキャリア株式会社

３．取得株式数   普通株式 12,000 株

４．取得予定日   平成 24 年 11 月 15 日

５．取得の概要   株式会社ウィズ・パートナーズが無限責任組合員として組成する２つの

投資事業有限責任組合（ウィズ・ヘルスケアＰＥ１号投資事業有限責任

組合及びシーエスケイブイシー技術革新成長支援ファンド投資事業有限

責任組合）がそれぞれ保有するナノキャリア株式会社第８回新株予約権

の一部を行使して取得した株式を当社に譲渡するものであります。

以  上